

Årsredovisning

LA Hair AB

559274-4881

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Sofia Stenholm
2024-05-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom utveckling, försäljning och distribution av hårprodukter och kosmetiska produkter samt därmed förenlig verksamhet.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det har under året skett en ägarförändring i bolaget och företaget ägs nu till 100 procent av High Society AB med organisationsnummer 559124-6912.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2010-2112
Nettoomsättning	4 295	107	
Resultat efter finansiella poster	333	-138	-22
Soliditet %	56	79	57

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då verksamheten expanderat och antalet kunder ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	497 678	-138 016	384 662
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-138 016	138 016	0
- Erhållna aktieägartillskott		210 113		210 113
- Årets resultat			249 920	249 920
- Belopp vid årets utgång	25 000	569 775	249 920	844 695

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	569 775
Årets resultat	249 920
Summa	819 695

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	819 695
Summa	819 695

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 295 461	107 456
Övriga rörelseintäkter	583	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 296 044	107 456
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	18 632	0
Handelsvaror	-711 206	-23 546
Övriga externa kostnader	-3 270 948	-220 676
Övriga rörelsekostnader	-111	0
Summa rörelsekostnader	-3 963 633	-244 222
Rörelseresultat	332 411	-136 766
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	77	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	758	-1 250
Summa finansiella poster	835	-1 250
Resultat efter finansiella poster	333 246	-138 016
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-50 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-50 000	0
Resultat före skatt	283 246	-138 016
Skatter		
Skatt på årets resultat	-33 326	0
Årets resultat	249 920	-138 016

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	886 879	387 078
<i>Summa varulager m.m.</i>	886 879	387 078
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	284 014	0
Övriga fordringar	55 793	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	68 972	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	408 779	0
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	286 884	98 628
<i>Summa kassa och bank</i>	286 884	98 628
Summa omsättningstillgångar	1 582 542	485 706
SUMMA TILLGÅNGAR	1 582 542	485 706

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	569 775	497 678
Årets resultat	249 920	-138 016
<i>Summa fritt eget kapital</i>	819 695	359 662
Summa eget kapital	844 695	384 662
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	50 000	0
Summa obeskattade reserver	50 000	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	399 513	38 173
Skatteskulder	33 326	0
Övriga skulder	204 008	62 871
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	51 000	0
Summa kortfristiga skulder	687 847	101 044
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 582 542	485 706

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Upplysning om moderföretag

Bolagets moderföretag är High Society AB 559124-6912 som har sitt säte i Stockholm.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Sofia Stenholm

Sofia Stenholm

2024-05-27